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Autonomia finanziaria titolo I + titolo III (e) x 100 95,43% 6.837.780,54 95,90% 4.818.916,12 84,67% 4.349.153,72

titolo I + II + III (e) 7.165.246,01 5.024.806,48 5.136.378,25

Autonomia tributaria titolo I (e) x 100 86,48% 6.196.619,82 81,88% 4.114.371,07 73,71% 3.786.066,48

titolo I + II + III (e) 7.165.246,01 5.024.806,48 5.136.378,25

Pressione finanziaria titolo I + titolo III (e) 890,45 6.837.780,54 624,21 4.818.916,12 566,66 4.349.153,72

popolazione 7.679 7.720 7.675

Pressione tributaria titolo I (e) 806,96 6.196.619,82 532,95 4.114.371,07 493,30 3.786.066,48

popolazione 7.679 7.720 7.675

Intervento erariale trasferimenti statali 20,27 155.644,78 14,83 114.514,75 86,32 662.533,81

popolazione 7.679 7.720 7.675

Dipendenza erariale trasferimenti statali 2,17% 155.644,78 2,28% 114.514,75 12,90% 662.533,81

entrate correnti 7.165.246,01 5.024.806,48 5.136.378,25

Rigidità strutturale

spesa personale (macro 1) + 

quota amm.to mutui x 100 21,68% 1.553.522,43 30,75% 1.545.030,75 30,06% 1.543.998,94

totale entrate titolo I + II + III 7.165.246,01 5.024.806,48 5.136.378,25

Rigidità spesa 

personale spesa personale 20,95%

1.500.946,23

29,70%

1.492.454,55

29,04%

1.491.595,81

totale entrate titolo I + II + III 7.165.246,01 5.024.806,48 5.136.378,25

Rigidità per 

indebitamento Rimborso mutui x 100 0,73%

52.576,20

1,05%

52.576,20

1,02%

52.403,13

totale entrate titolo I + II + III 7.165.246,01 5.024.806,48 5.136.378,25

Rigidità strutturale 

procapite

spesa personale + quota 

amm.to mutui x 100 202,31

1.553.522,43

200,13

1.545.030,75

201,17

1.543.998,94

popolazione 7.679,00 7.720,00 7.675

Rigidità spesa 

personale procapite spesa personale 195,46 1.500.946,23 193,32 1.492.454,55 194,34 1.491.595,81

poplazione 7.679,00 7.720,00 7.675

indebitamento 

procapite indebitamento 78,58 603.389,02 75,11 579.848,11 72,37 555.471,01

popolazione 7.679 7.720 7.675

Incidenza spesa 

personale su spesa 

corrente spesa personale 26,67% 1.500.946,23 37,30% 1.492.454,55 37,16% 1.491.595,81

spesa corrente 5.627.150,44 4.001.073,83 4.013.490,86
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Rapporto 

dipendenti/popolazion

e dipendenti 0,01 41 0,01 41 0,01 41

popolazione 7.679 7.720 7.675

Risorse gestite per 

dipendente

spese correnti al netto di 

spese personale e interessi 

passivi 99.930,95 4.097.168,92 57.664,74 2.479.583,99 60.826,07 2.493.869,02

dipendenti 41 43 41


