COMUNE DI VIGLIANO BIELLESE COMUNE DI VIGLIANO BIELLESE - INDICATORI FINANZIARI 2020											
		2018	Anno 2018	2019	Anno 2019	2020	Anno 2020				
Autonomia finanziaria	titolo I + titolo III (e) x 100	95,43%	6.837.780,54	95,90%	4.818.916,12	84,67%	4.349.153,72				
	titolo I + II + III (e)	•	7.165.246,01		5.024.806,48	ŕ	5.136.378,25				
Autonomia tributaria	titolo I (e) x 100	86,48%	6.196.619,82	81,88%	4.114.371,07	73,71%	3.786.066,48				
	titolo I + II + III (e)	•	7.165.246,01		5.024.806,48	·	5.136.378,25				
Pressione finanziaria	titolo I + titolo III (e)	890,45	6.837.780,54	624,21	4.818.916,12	566,66	4.349.153,72				
	popolazione		7.679		7.720		7.675				
Pressione tributaria	titolo I (e)	806,96	6.196.619,82	532,95	4.114.371,07	493,30	3.786.066,48				
	popolazione		7.679		7.720		7.675				
Intervento erariale	<u>trasferimenti statali</u>	20,27	155.644,78	14,83	114.514,75	86,32	662.533,81				
	popolazione		7.679	_	7.720		7.675				
Dipendenza erariale	<u>trasferimenti statali</u>	2,17%	155.644,78	2,28%	114.514,75	12,90%	662.533,81				
	entrate correnti		7.165.246,01		5.024.806,48		5.136.378,25				
	spesa personale (macro 1) +										
Rigidità strutturale	quota amm.to mutui x 100	21,68%	1.553.522,43	30,75%	1.545.030,75	30,06%	1.543.998,94				
	totale entrate titolo I + II + III		7.165.246,01		5.024.806,48		5.136.378,25				
Rigidità spesa			1.500.946,23		1.492.454,55		1.491.595,81				
personale	spesa personale	20,95%		29,70%		29,04%					
	totale entrate titolo I + II + III		7.165.246,01		5.024.806,48		5.136.378,25				
Rigidità per			52.576,20		52.576,20		52.403,13				
indebitamento	Rimborso mutui x 100	0,73%		1,05%		1,02%					
	totale entrate titolo I + II + III		7.165.246,01		5.024.806,48		5.136.378,25				
Rigidità strutturale	spesa personale + quota		1.553.522,43		1.545.030,75		1.543.998,94				
procapite	amm.to mutui x 100	202,31		200,13		201,17					
	popolazione		7.679,00		7.720,00		7.675				
Rigidità spesa											
personale procapite	spesa personale	195,46	1.500.946,23	193,32	1.492.454,55	194,34	1.491.595,81				
	poplazione		7.679,00		7.720,00		7.675				
indebitamento procapite	indebitamento	70.50	000 000 00	75 44	570 040 44	70.07	FFF 474 04				
		78,58	603.389,02	75,11	579.848,11	72,37	555.471,01				
	popolazione		7.679		7.720		7.675				
Incidenza spesa											
personale su spesa corrente	spesa personale	26,67%	1.500.946,23	37,30%	1.492.454,55	37,16%	1.491.595,81				
	spesa corrente	, /-	5.627.150,44	5.,55,6	4.001.073,83	0.,.0,0	4.013.490,86				

Rapporto dipendenti/popolazion							
е	<u>dipendenti</u>	0,01	41	0,01	41	0,01	41
	popolazione		7.679		7.720		7.675
	spese correnti al netto di						
Risorse gestite per	spese personale e <u>interessi</u>						
dipendente	<u>passivi</u>	99.930,95	4.097.168,92	57.664,74	2.479.583,99	60.826,07	2.493.869,02
	dipendenti		41		43		41